
平成23年8月10日 契 約 金 額 23,310,000 円

平成23年8月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
大北土建工業株式会社
代表取締役社長　荒木　毅

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

L=122.55ｍ　W=6.0（11.0）＋7.0ｍ工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 中央通１バリアフリー化工事（第１工区）

場 所 富良野市　本町２番地先

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成23年8月10日 契 約 金 額 6,846,000 円

平成23年8月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年3月15日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市中央区南９条西６丁目１番３７号第三豊水ビル
日本都市設計株式会社
代表取締役　武部　幸紀

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
児童センターの設計
木造、平屋、４５０㎡程度

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 緑町児童センター設計委託

場 所 富良野市　緑町



平成23年8月10日 契 約 金 額 11,655,000 円

平成23年8月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年12月9日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市栄町１９番２号
株式会社サンエービルド工業
代表取締役　浅田　正俊

工 事 ( 業 務 ） 概 要
耐震スリット：５．６ｍ
外壁塗装：６８９㎡
エレベーター設置：乗用　積載量４５０ｋｇ

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　春日町１２番５号

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 老人福祉センター改修工事



平成23年8月10日 契 約 金 額 2,929,500 円

平成23年8月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年9月16日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市北の峰町４番２１号
有限会社はら塗装
代表取締役　原　英紀

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
屋根・外壁塗装工事
屋根：ウレタントタンペイント　５４５㎡
外壁：ウレタン樹脂塗装　２４９㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 栄町コミュニティセンター改修工事

場 所 富良野市　栄町６番１２号

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成23年8月10日 契 約 金 額 4,420,500 円

平成23年8月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月18日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市新光町１番５０号
有限会社　宮内設備工業
代表取締役　宮内　明浩

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　φ 13　６３個、　φ 20　９個、　φ 25　１個　　　計７３個

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　山部西町外

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道量水器取替工事（第１工区）



平成23年8月10日 契 約 金 額 4,368,000 円

平成23年8月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月18日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市日の出町６番２号
株式会社　亀屋齊藤商店
代表取締役　齊藤　亮三

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
量水器取替　φ 13　５７個、　φ 20　３個、　φ 25　５個、　φ 40　１個、　φ 50　１
個、　　φ 75　２個　　　計６９個

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道量水器取替工事（第２工区）

場 所 富良野市　山部北町外

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成23年8月10日 契 約 金 額 2,331,000 円

平成23年8月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年10月14日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　φ 13　４２個、　φ 20　９個、　φ 25　１個　　　計５２個

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　東部地区

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第６工区）



平成23年8月10日 契 約 金 額 2,194,500 円

平成23年8月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年10月14日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市日の出町１０番１５号
跡部設備工業
代表　跡部　裕市

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
量水器取替　φ 13　４２個、　φ 20　３個、　φ 30　１個、　φ 50　１個　　　 計４７
個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第７工区）

場 所 富良野市　西部地区１

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成23年8月10日 契 約 金 額 2,278,500 円

平成23年8月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年10月14日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市新光町１番５０号
有限会社　宮内設備工業
代表取締役　宮内　明浩

工 事 ( 業 務 ） 概 要
量水器取替　φ 13　３４個、　φ 20　７個、　φ 25　４個、　φ 40　３個　　　計４８
個

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　西部地区２

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第８工区）



平成23年8月10日 契 約 金 額 2,173,500 円

平成23年8月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年10月14日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部中町１番３５号
山本鉄工所
代表　山本　弘和

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　　φ 13　５４個 　　　計５４個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第９工区）

場 所 富良野市　西部地区３

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


